АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об            утверждении                         состава

Антитеррористической              комиссии при

Администрации муниципального образования

 «Хиславичский       муниципальный       округ»

 Смоленской области в новой редакции.

В целях координации деятельности подразделений территориальных органов,

федеральных органов исполнительной власти и органов местного самоуправления

муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской

области по профилактике терроризма, а так же минимизации и ликвидации

последствий его проявлений на территории муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Хиславичский муниципальный

округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав Антитеррористической комиссии при Администрации

муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской

области в новой редакции (Приложение).

2.Признать утратившим силу следующие постановления:

- постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский

район» Смоленской области  от 18.09.2023г №364 «Об утверждении состава

Антитеррористической комиссии при Администрации муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской области в новой редакции»

-постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский

район» Смоленской области от 02.07.2023г №116 «Об утверждении состава

Антитеррористической комиссии при Администрации муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской области в новой редакции».

- постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский

район» Смоленской области от 28.12.2021г №429 «Об утверждении состава

Антитеррористической комиссии при Администрации муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской области в новой редакции».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской

области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                          С.А. Шапкин

Приложение:

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Хиславичский муниципальный

округ» Смоленской области

от

Состав

Антитеррористической комиссии при Администрации муниципального

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области

Шапкин

Сергей Александрович

 Глава муниципального образования «Хиславичский

муниципальный округ» Смоленской области,

председатель комиссии

Миллер

Екатерина Анатольевна

Заместитель Главы муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской

области,

заместитель председателя комиссии

Цыгуров

Владимир Николаевич

Главный специалист  Администрации муниципального

образования «Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области  по делам ГО и ЧС секретарь

комиссии

                       Члены антитеррористической комиссии

Климова Юлия

Николаевна

Заместитель Главы   муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской

области по социальным вопросам- начальник отдела

образования и молодежной политики.

Свистун Евгений

Романович

Заместитель Главы муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской

области – начальник отдела по сельскому хозяйству.

Костюкова

Светлана Николаевна

Председатель Хиславичского окружного Совета

депутатов Смоленской области.

Конашков Роман

Иванович

Начальник пункта полиции по Хиславичскому округу МО

МВД России «Починковский» Смоленской области (по

согласованию).

Медведев

Павел  Викторович

Начальник отделения в п.Хиславичи Пограничного

Управления ФСБ России по Смоленской области. (по

согласованию).

Сидоров

Дмитрий  Сергеевич

Начальник 49 ПСЧ ФГКУ «ОФПС по Смоленской

области. (по согласованию).

 Шапортов

Владимир Николаевич

Начальник пункта централизованной охраны в г.Починок

Дорогобужского межрайонного отдела вневедомственной

охраны – филиал Федерального государственного

казенного учреждения «Управление вневедомственной

охраны войск национальной гвардии Российской

Федерации по Смоленской области. (по согласованию).

	1
	2
	3
	4